
XTERRA Switzerland
XTERRA Classic - 55-59 Hommes

29.06.2013

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps zone
3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 149 NAEGELI
PETER

NODS BE SUI XTERRA
Classic -
55-59
Hommes

1954 5 02:51:36.244 - 22:39.334
(1)

57.005
(1)

1:35:30.021
(1)

1:01.031
(1)

51:28.853
(2)

2 362 KUNZLER
JURG

BELP BE SUI XTERRA
Classic -
55-59
Hommes

1958 5 02:55:28.398 3:52.154 22:56.919
(2)

1:00.413
(2)

1:41:54.398
(2)

1:23.537
(3)

48:13.131
(1)

3 117 SERRA
GERARD

NIMES FRA XTERRA
Classic -
55-59
Hommes

1957 5 03:10:55.692 19:19.448 24:05.809
(4)

1:38.160
(5)

1:47:38.681
(3)

1:07.309
(2)

56:25.733
(4)

4 368 FIERZ
PETER

LANGNAU
AM ALBIS$

ZH SUI XTERRA
Classic -
55-59
Hommes

1957 5 03:15:13.176 23:36.932 26:14.979
(5)

1:27.938
(4)

1:48:45.226
(4)

1:27.075
(4)

57:17.958
(5)

5 65 BEURNEZ
JEAN
MICHEL

LE MANS FRA XTERRA
Classic -
55-59
Hommes

1958 5 03:22:12.636 30:36.392 23:50.314
(3)

1:22.899
(3)

2:03:20.920
(5)

1:50.300
(5)

51:48.203
(3)
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